relazione al mercato immobiliare della zona e delle caratteristiche dell’immobile, il valore 
del parametro unitario può fissarsi in Euro 6.800,00. 

Il più probabile valore di mercato dell’U.I. in oggetto, determinato mediante il metodo 
sintetico comparativo è pari a: 

VO = 796,35 x 6800 = 5.415.180 

Pari a € 5.415.180,00 
Cinquemilioniquattrocentoquindicimilacentottanta/00. 

Roma 06 febbraio 2023                                                                     Arch. Emanuele Giannini 

DOCUMENTAZIONE CONSULTATA  

Documentazione catastale 

- visura catastale per soggetto 
- visure catastali storiche per immobile eseguita su tutte le particelle (terreni e fabbricati)